Program Studi

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Mata Kuliah EKONOMI MANAJERIAL (14023)
Nama Kelas AO1
Dosen Prof. Dr. SANTI BUDIMAN
Perttle(l:uan Tanggal Isi Pertemuan
Rencana: 2024-03-04 Tema:
PENDAHULUAN, SILABUS, LITERATUR
1 Pelaksanaan: 2024-03-04 Pokok Bahasan:
- Pengertian Ekonomi Manjerial - Ruang Lingkup Ekonomi Manajerial
Keterangan:
Rencana: 2024-03-11 Tema:
Pengambilan Keputusan
2 Pelaksanaan: 2024-03-11 Pokok Bahasan:
- Teori - Proses Pengambilan Keputusan
Keterangan:
Rencana: 2024-03-18 Tema:
Teori Produksi
3 Pelaksanaan: 2024-03-18 Pokok Bahasan:
- Pengantar - Hukum Produksi - Teori Biaya
Keterangan:
Rencana: 2024-03-25 Tema:
Teori Produksi
4 Pelaksanaan: 2024-03-25 Pokok Bahasan:
- Peramalan Biaya - Analisis Kontribusi dan Impas
Keterangan:
Rencana: 2024-04-01 Tema:
Teori Harga dan Keuntungan
5 Pelaksanaan: 2024-04-01 Pokok Bahasan:
Anggaran pada Struktur dan Perilaku Badan Usaha
Keterangan:
Rencana: 2024-04-08 Tema:
Putusan Pemasaran
6 Pelaksanaan: 2024-04-08 Pokok Bahasan:
- Strategi Pemasaran - Putusan Harga - Putusan Nirlaba
Keterangan:
Rencana: 2024-04-15 Tema:

Pelaksanaan: 2024-04-15

Putusan Produksi

Pokok Bahasan:

- Masalah Efisiensi - Programasi Linier - Learning Curve
Keterangan:

Rencana: 2024-04-22

Pelaksanaan: 2024-04-22

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

Rencana: 2024-04-29

Pelaksanaan: 2024-04-29

Tema:

Putusan Produksi

Pokok Bahasan:

- Biaya Akuntansi dan Ekonomi - Analisis Kontribusi - Rancang Bangun
Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-06

Pelaksanaan: 2024-05-06

Tema:

Putusan Produksi

Pokok Bahasan:

- Kualitas Produk - Penekanan Biaya - Tahapan Produksi
Keterangan:

11

Rencana: 2024-05-13

Tema:
Putusan Keuangan




Pelaksanaan: 2024-05-13

Pokok Bahasan:
- Analisis Keuangan - Investasi
Keterangan:

12

Rencana: 2024-05-20

Pelaksanaan: 2024-05-20

Tema:

Putusan Keuangan

Pokok Bahasan:

- Biaya Modal - Break - Even - Titik Tutup Badan Usaha
Keterangan:

13

Rencana: 2024-05-27

Pelaksanaan: 2024-05-27

Tema:

Putusan Personalia

Pokok Bahasan:

- Rancangan Bangun Kerja - Pengembangan SDM
Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-03

Pelaksanaan: 2024-06-03

Tema:

Sistem Informasi Pengawasan Manajemen
Pokok Bahasan:

- Proses Manajemen - Karakteristik Informasi
Keterangan:

15

Rencana: 2024-06-10

Pelaksanaan: 2024-06-10

Tema:

Quiz

Pokok Bahasan:
Kasus
Keterangan:

16

Rencana: 2024-06-17

Pelaksanaan: 2024-06-17

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

Dosen Pengampu

NIDN: 0527116902

Yogyakarta, 29 Agustus 2024

NIDN:
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah EKONOMI MANAJERIAL (14023)
Nama Kelas AO1
Dosen Prof. Dr. SANTI BUDIMAN
Dosen Yang Hadir SANTI BUDIMAN, Prof. Dr. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi KeI.l]:;‘ili.ran Keh:/;iran Sakit | Ijin | Alpa
11221000001 JULIANUS SAKALIOU S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
2(221000002 RISKA APRILIYA PAWESTRI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
3(221000003 MUHAMAD FAHMI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
4(221000004 DAUD S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
5(221000005 EVINDA LAVITA DEWI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
6(221000006 RONAN SATYA BELA BHAKTI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
7(221000007 FAJRIAN TRI RETZA SAPUTRA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
8(221000008 YULIANA IMELDA TUAINA KEBAN S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
9(221000010 KAURI NAWANDARI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
10/221000011 BASTIANUS TASIRIREKDEK S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
11/221000012 AHMAD RIJAL NASHRULLAH S1 MANAJEMEN 3 18.75 0 0 13
12221000013 AN'IM FALAAHUDDIN S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
13|221000014 RISQI RUMAKSA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
14|221000015 ANANDYA ABIMANYU PRASETYA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
15/221000016 INACENSIA SELMA DA SILVA GUTERRES S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
16(221000017 NOVIA B.F. SOARES CALERES S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
17/221000018 ROSYID PERWIRA AJI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
18/221000019 ALFINA RAHMAH S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
19|221010023 ARIESYA CITRA AISHWANIAR S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
20(221010024 FITRI AGUSTIN S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
21]221010025 VIONNA CRISTANTY LAU SELLY S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
221221010026 SESILIA INA LEKO S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
231221010027 RASTA FRANSISKA IKO S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
241221010028 LARASATI PRASTYONINGRUM S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
25(221010030 WAHYU ALFANO S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

Yogyakarta, 29 Agustus 2024
Mengetahui,

NIDN:




Mata Kuliah
Nama Kelas
Jumlah Peserta
Dosen
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Semester : Genap 2023/2024

: EKONOMI MANAJERIAL

1 AO1

1 25

: SANTI BUDIMAN, Prof. Dr.

No. NIM Nama - Nilai As-al Absolut|Relatif
Presensi|Tugas| Quis | UTS | UAS
1. (221000001 |JULIANUS SAKALIOU 100.00 | 80.00 |70.00(70.00|65.00| 71.75 B
2. |221000002 |RISKA APRILIYA PAWESTRI 100.00 | 90.00 | 85.00 | 85.0080.00 | 85.00 A
3. (221000003 |MUHAMAD FAHMI 100.00 | 80.00 |75.00 | 75.00(60.00| 72.00 B
4. |221000004 [DAUD 100.00 | 80.00 |75.00 | 70.0060.00| 70.50 B
5. |221000005 (EVINDA LAVITA DEWI 100.00 | 85.00 |80.00 (85.00(85.00| 85.25 A
6. (221000006 |RONAN SATYA BELA BHAKTI 100.00 | 80.00 |70.00 | 75.0060.00| 71.50 B
7. 1221000007 |FAJRIAN TRI RETZA SAPUTRA 100.00 | 80.00 | 75.00 | 70.00 | 60.00 | 70.50 B
8. (221000008 |[YULIANA IMELDA TUAINA KEBAN 100.00 | 85.00 | 85.00|85.00|85.00| 85.75 A
9. (221000010 |KAURI NAWANDARI 100.00 | 85.00 |80.00 | 85.00(90.00 | 87.00 A
10. |221000011 [BASTIANUS TASIRIREKDEK 100.00 | 80.00 |70.00 | 70.00 | 50.00 | 66.50 C
11. (221000012 [AHMAD RIJAL NASHRULLAH 18.75 E
12. (221000013 [AN'IM FALAAHUDDIN 100.00 | 80.00 |70.00 | 70.0055.00| 68.25 C
13. /1221000014 [RISQI RUMAKSA 100.00 | 80.00 |70.00(70.00(70.00| 73.50 B
14. 1221000015 |ANANDYA ABIMANYU PRASETYA 100.00 | 80.00 | 75.00]80.00|70.00| 77.00 B
15. (221000016 [INACENSIA SELMA DA SILVA GUTERRES 100.00 | 85.00 |80.00 | 85.00 [ 95.00 | 88.75 A
16. (221000017 [NOVIA B.F. SOARES CALERES 100.00 | 80.00 | 75.00| 70.00| 70.00 [ 74.00 B
17. [221000018 |ROSYID PERWIRA AJI 93.75 |80.00 | 75.00 | 70.00|55.00 [ 68.44 C
18. 1221000019 |ALFINA RAHMAH 100.00 | 85.00 |85.00 | 85.00|85.00| 85.75 A
19. (221010023 [ARIESYA CITRA AISHWANIAR 100.00 | 85.00 |85.00  85.00 | 85.00 [ 85.75 A
20. |221010024 |FITRI AGUSTIN 100.00 | 85.00 |90.00 | 85.00(85.00| 86.25 A
21. |221010025 |VIONNA CRISTANTY LAU SELLY 100.00 | 90.00 | 85.00 | 85.00|85.00 | 86.75 A
22. 1221010026 |SESILIA INA LEKO 100.00 | 80.00 |80.00(75.00|75.00| 77.75 B
23. 1221010027 |RASTA FRANSISKA IKO 100.00 | 80.00 |75.00 (85.00(75.00| 80.25 B
24. 1221010028 |LARASATI PRASTYONINGRUM 100.00 | 85.00 | 85.00|85.00|90.00| 87.50 A
25. 1221010030 |WAHYU ALFANO 100.00 | 80.00 |70.00(70.00|65.00| 71.75 B

Mengetahui,

Nama Dosen

Tanda tangan

SANTI BUDIMAN, Prof. Dr.
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